
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/2004 - UPB,  
14/2005 - popr., 93/2005 - TVMS, 111/2005 - odl. US in 126/2007, 108/2009, 20/2011 - 
sodba US in 57/2012 – v nadaljevanju ZGO-1) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06–UPB1 in 47/08) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …………. redni seji, dne …………… 2012 
sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
o ukinitvi javnega dobra 

 
 
 
1. Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega pomena na nepremičnini s parc. št. 

1191/2, katastrska občina 206 Ivanjševci, cesta v velikosti 172 m2. Predmetna 
nepremičnina postane s tem sklepom last Občine Gornja Radgona. 

 
2. Lastninska pravica na zemljišču s parc. št. 1191/2, katastrska občina 206 Ivanjševci, cesta 

v velikosti 172 m2, se po ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena vpiše 
v zemljiško knjigo v korist Občine Gornja Radgona.  

 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih.  
 
 
Številka: 47810-2/2012-U111 
Datum:   
 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 
Nepremičnina iz predloženega sklepa, to je parc. št. 1191/2, k.o Ivanjševci, je po 
zemljiškoknjižnih podatkih grajeno javno dobro lokalnega pomena in se nahaja v naselju 
Ivanjševski vrh ob stanovanjski hiši Chiariello Ingrid, Ivanjševski vrh 60, 9245 Sp. Ivanjci. 
Nepremičnina v naravi ni več cesta, ampak predstavlja del funkcionalnega zemljišča pri 
zgoraj navedeni stanovanjski hiši.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
 
Gornja Radgona, december 2012  
 
 
PRIPRAVIL:                ŽUPAN 
Andrej SUBAŠIČ, l.r.                OBČINE GORNJA RADGONA  
          Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


